
スマホ版： スマホ版：

PV （1日平均 ） 人 （1日平均 人）

PC版： PC版：

PV （1日平均 ） 人 （1日平均 人）

総数： 総数：

PV （1日平均 ） 人（1日平均 人）

　

69

27

96

12,323

3,967

16,290

2,138

826

2,964

398

128

525

スマホ版
76%

PC版

24%

ジョーナビ学生バイト ユーザープロフィール 【1月度】
調査期間/2017年1月1日～2017年1月31日（31日間）

■アクセスデータ

■ページビュー数 ■訪問者数

1月度約1.6万ページビュー 1月度約3千人のユーザー

スマホ版
72%

PC版
28%

■アレコレ検索ユーザー動向

■期間・日数検索

■時間帯検索

■業種・職種検索■勤務地検索

■スキルアップ検索

■待遇・メリット検索

1

2

3

4

5

6

7

8

接客スキル

語学スキル

調理スキル

PCスキル

企画力

リーダーシップ

特別

資格／取得支援有

83

52

51

49

36

29

28

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

高校生OK

時給850円以上

交通費支給

友達同士の応募OK

駐車場有

制服有

履歴書不要

食事（手当）有

学生10名以上勤務

日・週・前払いOK

オープニング

社員登用有

1,696

518

403

330

269

222

197

177

160

155

126

62

1

2

3

4

5

6

7

8

シフト自由・相談OK

週1、2日～OK

短期1ヵ月以内

短期1週間以内

短期3ヵ月以内

春・夏・冬休み

土日のみ勤務

土日休み

524

495

418

388

284

214

188

147

1

2

3

4

5

6

17時～22時

10時～15時

15時～20時

22時～翌5時

5時～12時

平日・昼間3時間以内

761

371

279

183

165

115

1

2

3

4

5

6

7

8

9 

607

278

249

218

179

159

132

94

64

飲食・フード

アミューズメント・レジャー・

イベント・調査

コンビニ・スーパー・流通

ホテル・観光

オフィス／営業・企画

ドライバー・引っ越し／

作業・警備

ファッション・雑貨・理容・美容

医療・福祉・専門・その他

各種講師・インストラクター

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

6,856

914

887

809

780

743

697

659

656

649

那覇市

沖縄市

宜野湾市

北谷町

うるま市

中城村

北中城村

浦添市

嘉手納町

読谷村

新都心・首里周辺エリア

国際通り周辺エリア

旭町・松山周辺エリア

小禄周辺エリア

国場周辺エリア

1,584

1,521

1,218

1,281

1,252

内
訳

男性
35%

女性
65%

■男女比

10歳～20歳

未満
63%

20歳～30歳

未満
35%

30歳～40歳

未満
2%

■年代

0

50

100

150

那覇市 南部 中部 北部 県外 離島

■居住地

■会員データ 会員数：356名（2017年2月6日現在） ※1月純増80名

大学
32% 大学院

2%

短期大学
2%

高等専門学校
3%

専門・専修

学校
16%

高等学校
45%

■学校種別

高校1年
37%

高校2年
26%

高校3年
37%

●高等学校

詳

細

●大学・大学院・短期大学

大学1年
32%

大学2年
15%

大学3年
28%

大学4年
14%

大学院1年
3%

大学院2年
2%

短期大学1年
4%

短期大

学2年
2%

●専門・専修・高等専門学校
高等専門学校1年

6% 高等専門

学校2年
3%

高等専門

学校3年
9%

専門・専修

学校1年
40%

専門・専修

学校2年
37%

専門・専修

学校3年
4%

専門・専修

学校4年
1%



1 0 0 3 4Aタイプ 70 68 36

Ｃタイプ Ｄタイプ

医療・福祉・専
門・その他

ドライバー・
引っ越し／作
業・警備

ファッション・雑
貨・理容・美容

各種講師・イン
ストラクター

オフィス／営
業・企画

ホテル・観光件数詳細
コンビニ・スー
パー・流通

飲食・フード
アミューズメン
ト・レジャー・イ
ベント・調査

Ａタイプ Ｂタイプ

Bタイプ 2 19 1 3 1 0 6 1 0

Cタイプ 19 58 10 3 5 0 4 1 0

Dタイプ 13 7 0 0 1 0 16 0 0

■掲載タイプ別ご利用状況 掲載企業数：184社 掲載求人情報件数：312件 （2017年2月6日現在）

124
14

41

5

■タイプ別掲載社数

【企業数】

151

31

99

31
■タイプ別掲載件数

【求人情報件数】

0 20 40 60 80 100 120 140 160

医療・福祉・専門・その他

ホテル・観光

オフィス／営業・企画

各種講師・インストラクター

ファッション・雑貨・理容・美容

ドライバー・引っ越し／作業・警備

アミューズメント・レジャー・イベント・調査

飲食・フード

コンビニ・スーパー・流通

■職種別掲載件数【求人情報件数】

（件数）


